DECLARAÇÃO DE DESEMPREGO

Eu, Deysi Anny Prestes Martini, portador (a) da carteira de identidade nº 13.888.281-0, órgão

de expedição IIPR, do CPF nº 089.698.979-84, declaro para os devidos fins que estou

desempregado desde fevereiro de 2020. Acrescento ainda que tenho suprido minhas

necessidades financeiras da seguinte maneira: salário do cônjuge.

Ivatuba, 12 de Outubro de 2020

Deysi Anny Prestes Martini